
 

Uchwała nr XXV/216/10 

 

Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 29 kwietnia 2010 roku 

 
w sprawie obsadzenia mandatu radnego 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z roku 2001, Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568 i z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 214, poz. 1806 i z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, 
poz. 1241) oraz art. 194 ust.1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.- Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z roku 2004 Nr 25, poz. 219, Nr 102, 
poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, z roku 2005 Nr 175, poz. 1457, z roku 2006 Nr 17, poz. 128, 
Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592, z roku 2007 Nr 
48, poz. 327, Nr 112, poz. 766, z roku 2008 Nr 96, poz. 607, Nr 180, poz. 1111, z roku 2009 
Nr 213, poz. 1651 i poz. 1652), 
w związku z uchwałą nr XXIV/207/10 z dnia 29.03.10 r. Rady Powiatu Wrocławskiego,  
 
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 
 
 
§ 1.  W związku z wygaśnięciem mandatu Radnego Powiatu Wrocławskiego 
         Pana  Stefana Krzywosza, na jego miejsce wstępuje kandydat z tej samej  
        listy Pan Andrzej Szawan. 
 
 
§ 2.   Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 
 

Waldemar Szczykutowicz 
 


